
 

                

 

Invitasjon til Et landbrukstilpasset etablererkurs: 

”Bygdekompasset i Steigen med fokus på Nord-kommunen” 
 

 

Målet med Bygdekompasset er å bidra til næringsutvikling i bygda, 

bolyst og rekruttering i landbruket. 

 
Bygdekompasset er et landbrukstilpasset etablererkurs som kjøres lokalt i bygda/kommunen 

for folk med planer om å bruke gården eller bygda til næringsetablering. Kurset kan være et 

første trinn for å avklare om egen ide er det noe du har lyst til å gjøre, noe du gjerne vil. Da 

kan Bygdekompasset hjelpe deg til å avklare om du skal gå videre med ideen din. 

 

Kursomfang og pris 

Kurset er på 20 timer og avvikles enten på dag eller kveldstid etter hva som passer best for 

dere. Antall kursdager/kvelder og timer pr. gang, avtales mellom deltagere og kursveileder. 

Deltagerne arbeider med egen ide mellom samlingene. 

Det bør være minimum 7 og maksimum 15 deltagere pr. kurs. Deltageravgift kr. 1500,- pr. 

kurs. Dersom to stk deltar fra en bedrift koster det til sammen kr. 2500,-. Støtte fra Steigen 

kommune medfører redusert egenandel. 

 

Når og hvor 

Kursene er tenkt gjennomført i oktober/november 2011 Kurstidspunkt og antall samlinger 

avtales mellom kursleder og den enkelte kursgruppe. Det kan være helg eller flere intensive 

samlinger. Mer informasjon om samlingene kommer etter et nytt informasjonsmøte på 

Steigen Sjøhus antakelig 5. april. (se oppslag). Vi har allerede 6 interesserte til 

bygdekompasset, men håpet på litt flere. 

 

Kursansvarlig 

Prosjekt Bygdemobilisering i Nordland og KUN senter for kunnskap og likestilling 

samarbeider om kursgjennomføring i Hamarøy, Steigen og Tysfjord. KUN tar kursledelsen 

for det enkelte kurs og prosjektleder for Bygdemobilisering i Nordland deltar på noen av 

samlingene og har prosjektansvar.   

 

Påmelding/Spørsmål  

 

Påmeldingsfrist er medio  september   2011, e-post . Husk å oppgi navn, telefonnummer, 

bosted og forretningside du ønsker å jobbe med. 

 

Sendes til: Gry Bårnes, tlf 75779056 eller epost: gry.barnes@kun.nl.no 
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